(
記入例
)第１号様式（第４条関係）
 (
補助対象経費の総額を記載してください。
)

上尾市集会所等省エネ空調設備更新補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
 (
※日付は記入しないでください。
)
上尾市長　畠　山　　稔　　様

申請者

住所又は所在地　上尾市本町○－○－○

氏名又は団体名　上尾自治会
及び代表者氏名　会長　上尾　太郎

上尾市集会所等省エネ空調設備更新補助金交付要領第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助金等の名称
	上尾市集会所等省エネ空調設備更新補助金

	補助事業等の目的
及び内容
	　集会所等における空調設備の更新

	補助事業等の効果
	 (
経費所要額の
10
分の
8
です
。
（千円未満切り捨て・上限
150
万円）
)　集会所等における空調設備を更新して省エネ化することにより、電気代等の将来的な負担軽減が期待できる。

	補助事業等の
経費所要額
	1,500,000円
	交　付　申　請　額
	1,200,000円

	補助事業等の着手
 (
予定をご記入ください。
)年月日（予定）
	令和６年○月×日
	補助事業等の完了
 (
予定をご記入ください。
)年月日（予定）
	令和６年○月△日

	添　付　書　類
	☑ 見積書（２者分）
[bookmark: _Hlk153542778]☑ 購入する空調設備の仕様がわかるもの（カタログ等）
☑ 空調設備設置箇所図面
☑ 更新前の空調設備の写真
☑ 既設空調設備に関する調書
□ その他（　　　　　　　　）

	※担当課処理欄
	 (
この欄には記入しないでください。
)

用紙寸法　日本工業規格Ａ列４番